кмо
Мгнез-рз

от 06.07.2020

Р

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

”  № 1 1 6 5 -РЗ
О согласовании совершения сделок
СПб ГКУ «ПСО Выборгского района»

В соответствии со статьями 296, 298 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением о Комитете
имущественных отношений Санкт-Петербурга, утвержденным постановлением
Правительства Санкт-Петербурга от 16.02.2015 № 98, в связи с обращением
Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения
«Пожарно-спасательный отряд противопожарной службы Санкт-Петербурга
по Выборгскому району Санкт-Петербурга» (далее -  СПб ГКУ «ПСО Выборгского
района») и с учетом мнения Комитета по вопросам законности, правопорядка
и безопасности:

1. Согласовать СПб ГКУ «ПСО Выборгского района» совершение в срок
до 30.11.2020 в установленном порядке сделок по продаже находящегося на праве
оперативного управления у СПб ГКУ «ПСО Выборгского района» движимого
имущества, указанного в приложении (далее - Имущество).

2. СПб ГКУ «ПСО Выборгского района»:
2.1. Осуществить продажу Имущества по цене, не ниже определенной

на основании отчетов об оценке рыночной стоимости Имущества от 01.06.2020
№ А40128-1, от 01.06.2020 № А40128-3.

2.2. В месячный срок после совершения сделок представить в Комитет
имущественных отношений Санкт-Петербурга копии документов, подтверждающих
заключение сделок.

3. Установить, что настоящее распоряжение утрачивает силу в случае, если
сделки не заключены в срок, указанный в пункте 1 распоряжения.

4. Контроль за исполнением распоряжени%в^?^у^^^ад собой.

Заместитель председателя Комитета Герман

000836047747

Приложение к распоряжению КИО

оТ 6. 07. Ш № 1 1 6  5

Имущество, находящееся на праве оперативного управления СПб ГКУ «ПСО Выборгского района»

№
п/п

Наименование и характеристика объекта Инвентарный
номер

Г осударственный
регистрационный

знак

Год
выпуска

Первоначальная
(балансовая)

стоимость, руб.

Остаточная
стоимость

на 01.01.2020,
руб-

Отчет об
оценке

рыночной
стоимости

1. Ц истерна
А Д 2.5-40 (4308)

VIN: Х8948662170ВЕ4009
Кузов: КАБ.2024867
Модель, № двигателя: EQB1802069 432992
ПТС: 78 HP 502395

000000000213 В4810С98 2007 4 649 200,00 0,00 А 40128-1
от 01.06.2020

2. Автомобиль газодымозащ итиой службы
282000 АГ-16 (3205)-01НН

VIN: X8928200080CV8002
Кузов: X1M3205CG80000531
Модель, № двигателя: 523400 71028218
ПТС: 52 МР 664669

000000000210 В265УВ98 2008 5 787 000,00 73 240,00 А 40128-3
от 01.06.2020

Примечание: Сведения о технических и стоимостных характеристиках Имущества представлены СПб ГК У  «ПСО Выборгского района»
в соответствии с заявлением.